21295
28226
30057
31552
32353
32678
32708
32772
32873
32930
33015

BAJAS DE SOCIOS AL DIA DE LA FECHA

D. JOSE GARCIA CUENCA

D2 AMPARO PEREZ ALDAVE

D. CARLOS GOMEZ GARCIA

D. EDUARDO CASTILLA SANTOS

D. CARLOS RICO HERNANSANZ

D2 ELENA RODRIGUEZ SANCHEZ

D. JUAN MANUEL VIZUETE CALAFELL
D. FERNANDO RODRIGUEZ ALONSO
D2 SALOME BASTARDES RODILES-SAN MIGUEL
D2 ASCENSION FERRER MORALES

D. MIGUEL GONZALEZ LEMUS

Madrid 31 de julio 2020

PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION
PETICION



BAJAS DE SOCIOS AL DIA DE LA FECHA

Utilizacidn del lenguaje inclusivo
pesima gestion llevada por la Junta de Gobierno
vivir en el extrajero
traslado a Logroio
Peticidn
Peticion
motivos personales
motivos personales
Peticidn
traslado a Sevilla
regreso a Chile



